2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

26.11.2018 № 18-01/18
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 16.10.2018 № 15-01/18 «Об   утверждении     плана  дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Нагорного района города Москвы на 2019 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  с учетом согласования  проекта решения с главой управы Нагорного района,  принимая во внимание обращение главы управы Нагорного района от 22.11.2018 № НА-16-787/8 (вх. № 01-18-115/18 от 22.11.2018), в связи с изменением титульного списка по расходованию средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Нагорного города Москвы в 2019 году, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 16.10.2018 № 15-01/18 «Об   утверждении     плана  дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Нагорного района города Москвы на 2019 год», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в управу Нагорного района, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Нагорный (www.monagornoe.ru). в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                             Н.Е. Медведева

                                          Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Нагорный от 26.11.2018 № 18-01/18
                                                                                                   Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию
                                                                                          Нагорного района города Москвы на 2019 год
	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год
постройки
	Вид работ (разработка ПСД, проведение СМР)
	Объемы работ
	Стоимость,
руб.
	 Обоснования для рассмотрения

	Натуральные показатели
	Ед. измер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Варшавское ш. 85 к. 1, под. 4
	Инд.
	1959
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании жалоб жителей и акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	2
	Варшавское ш. 75 к. 1, под. 4
	Инд.
	1956
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	3
	Варшавское ш. 88, под. 4
	I-511
	1960
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	4
	Симферопольский пр-д., д. 5, под. 1
	Инд.
	1960
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	5
	Симферопольский пр-д., д. 10, под. 1
	Инд.
	1960
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	6
	Варшавское ш. 71 к. 1, под. 5
	Инд.
	1959
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	7
	Варшавское ш.66 под.3
	Инд.
	1957
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	8
	Варшавское ш. 60, под. 3, 4, 5
	Инд.
	1947
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	3
	шт.
	360 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	9
	Фруктовая ул., д. 5 к. 1, под. 1
	П-47/12
	1979
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	10
	Ялтинская ул. д. 12, под. 1
	П44Т/14
	2002
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	11
	Симферопольский б-р 27, под. 1
	Башня Вулыха
	1969
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	12
	Смиферопольский б-р 37 к.1
	II-68-01/1
	1976
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	13
	Балаклавский пр-т 4 к.7
	Башня Вулыха
	1970
	Работы капитального характера по бестраншейной замене канализационного выпуска.
	1
	шт.
	120 000,00
	На основании акта ГБУ "Жилищник Нагорного р-на"

	14
	Криворожская ул., д. 5 к. 2
	II-18
	1966
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	15
	Симферопольский пр-д., 12
	II-18-01/1
	1968
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	16
	Чонгарский 1 к. 1, кв. 19
	Инд.
	1961
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	17
	Варшавское ш., 90 к. 3
	И-209А
	1974
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	18
	Болотниковская ул., д. 4 к. 1, под. 2
	II-47/12
	1980
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	19
	Симферопольский б-р., д. 27
	Башня Вулыха
	1969
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	20
	Варшавское ш. 81 к. 1
	Инд.
	1959
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	21
	Варшавское ш. 60,под.6
	Инд.
	1947
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	22
	Варшавское ш. 60, под. 4
	Инд.
	1947
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	23
	Криворожская ул, д. 7
	П-18/22
	1967
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	24
	Криворожская ул., д. 9
	П-18/22
	1967
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	25
	Варшавское ш. 69 к. 1, под. 9
	II-29-05/Н
	1961
	Капитальный ремонт (установка приспособлений для маломобильных групп населения)
	1
	шт.
	11 004,00
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	26
	Варшавское ш.  94
	Инд.
	2007
	Капитальный ремонт магистралей ГВС по чердаку и подвалу
	506
	п.м.
	877 992,42
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	27
	Криворожская ул., д. 11
	П-18
	1967
	Капитальный ремонт стояков ГВС по квартирам
	568
	п.м.
	1 052 851,14
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	28
	Криворожская ул., д. 13
	П-18/22
	1968
	Капитальный ремонт стояков ГВС по квартирам
	568
	п.м.
	1 052 851,14
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	29
	Чонгарский б-р 5
	Инд.
	1974
	Капитальный ремонт кровли
	420
	кв.м.
	876 087,74
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	30
	Артековская ул., 3 к. 2
	И-209А
	1970
	Капитальный ремонт кровли
	503
	кв.м.
	1 033 169,56
	На основании жалоб жителей  в управу и префектуру ЮАО

	Итого по району

	6 825 000